Ofício nº 43/2024                                                     Vitória, 11 de Dezembro de 2024

Câmara Municipal de Vitória

Ao Cerimonial

Assunto: Homenageados Cidadão Vitoriense.

Envio,  abaixo,  os  nomes  e  currículos  dos  meus  homenageados  para  o  dia  do

Cidadão Vitoriense.

TÍTULO CIDADÃO VITORIENSE: Ronaldo Batista de Lima
Ronaldo  é  natural  de  Duque  de  Caxias  (RJ).  Mora  em  Vitória  desde  1984.
Atualmente atua como executivo de uma empresa de Vigilância Patrimonial

TÍTULO CIDADÃO VITORIENSE: Geila Salomão Santos
Geila  nasceu  em Águas  Formosas  (MG)  e  aos  9  meses  veio  para  o  Estado.  É
publicitária e jornalista, escreve a coluna Daquiprali no portal ES 360 e apresenta o
Daquiprali, um programa de turismo na Rede TV! ES, também divulgando atrações
turísticas do Estado.

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PARTIDO VERDE

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940
Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.comAutenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3200380038003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:contatoluizpauloamorim@gmail.com

		2024-12-11T16:42:27-0300